
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zálešák Tomáš
Téma: Dynamická analýza bezpečnosti aplikací s využitím OpenVAS (id 22632)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zpracováno ve spolupráci s firmou YSoft. Jednalo se o náročnější zadání. protože

vyžadovalo nastudování množství podkladů nad běžný rámec bakalářského studia studia na FIT. Zadání bylo, dle
mého názoru, splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou iniciativně a aktivně. Sám si sháněl studijní prameny a pracoval i na základě

doporučení (i z firmy YSoft).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během práce byl student aktivní. Pravidelně konzultoval práci s konzultanty ve YSoft a občasně i na FIT. Dohody

a termíny vesměs dodržoval a na konzultace býval připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena z pohledu realizačního výstupu včas. Pokud se týká textového výstupu, byl dokončován

v relativním spěchu s málo konzultacemi, a to i v souvislosti s COVID-19 opatřeními a proto student žádal o
odložení odevzdání, po kterém již konzultace proběhly a velká část připomínek byla do textu práce zapracována.

5. Publikační činnost, ocenění
 Předpokládám, že práce bude využívána u partnerské firmy YSoft a dle mého názoru je k tomu realizační část

způsobilá.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se jedná o dobrou práci, která skončila úspěšně. Student připravil funkční realizační výstup s potenciálem

pro využití, což hodnotím kladně. Slabinou práce je textová část, která mohl být zpracována důkladněji a také
realizační výstup mohl být podrobněji vyhodnocen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 26. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

